
UCHWAŁA NR V/57/1/2018
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 17 września 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej w Katowicach
przy Placu Sejmu Śląskiego 1

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst 
jednolity Dz. U. z 2018 roku, poz. 913 z późn. zm.) w związku z § 5 ust. 2 pkt 1 uchwały Nr III/51/2/2010 
Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 12 maja 2010 roku w sprawie Zasad nabywania, zbywania 
i obciążania nieruchomości Województwa Śląskiego oraz ich wydzierżawiania i wynajmowania (tekst jednolity 
Dz. Urz. Woj. Śl. z 2018 roku, poz. 3469)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie przez Województwo Śląskie z siedzibą w Katowicach 
od Uniwersytetu Śląskiego z siedzibą w Katowicach prawa własności nieruchomości o wartości 
przekraczającej kwotę 1 000 000 zł, położonej w Katowicach przy Placu Sejmu Śląskiego 1, 40-001 Katowice, 
stanowiącej działkę ewidencyjną nr 28/4 o powierzchni 0,1958 ha, zabudowanej budynkiem o powierzchni 
użytkowej 8.256,08 m2, objętej księgą wieczystą o numerze KA1K/00024777/3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Stanisław Gmitruk

Id: 07C4741F-F914-49FE-8D23-3EF80F7C0A1C. Podpisany Strona 1




